
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. 

di categoria in data 21/06/2017;  

Viste le domande di assegnazione provvisoria prodotte dal personale A.T.A., 
relativamente al profilo di collaboratore scolastico, per l’a.s. 2017/18; 

Visti i posti disponibili pubblicati con nota prot. n. 13083 del 29.8.2017;  

Viste le comunicazioni relative ad ulteriori disponibilità; 

Constatato che agli atti di questo Ufficio il Sig. Fuso Leonardo (28.04.1959 LE) risulta 
escluso per mancanza di documentazione attestante i requisiti previsti 
dall’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18;  

Considerato  che il Sig. Fuso Leonardo non ha presentato reclamo avverso il 

provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 12894 del 
25.09.2017  per cui si conferma l’esclusione dalla graduatoria delle assegnazioni 

provvisorie per l’a.s. 2017/18; 

Vista la graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 
A.T.A. interessato all’operazione in questione, pubblicata con nota prot. n. 

13152 del 29.8.2017;  

 

DISPONE 
 

Limitatamente all’a.s. 2017/18, al sottoelencato personale A.T.A. sono assegnate le 
sede di seguito riportate: 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE COLLABORATORI SCOLASTICI A 
TEMPO INDETERMINATO 

 
 

Cognome nome 
Scuola di titolarità 

01.09.2017 
Scuola assegnata Note 

LOMBARDO Cosimo 

29/12/1961 (LE) 

IISS Galilei-Costa  

Lecce 

IC 

Novoli 

 

TEMPESTA Maria Teresa 

22/01/1953 (LE) 

IC Galateo-Frigole 

Lecce 

IC 

Salice Salentino 

 

GRECO Antonia 

19/03/1957 (LE) 

IC 

Lequile 

IC 

Corigliano d’Otranto 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013203.30-08-2017



ORLANDO Salvatore 

Rocco 

15/08/1961 (LE) 

Liceo classico Palmieri 

Lecce 

IC 

Poggiardo 

 

NUZZACI Elisabetta 

14/08/1968 (LE) 

IISS Ciardo Pellegrino 

Lecce 

IC 

Martano 

 

CARLUCCIO Salvatore 

19/07/1950 (LE) 

IC Polo 2 

Casarano 

IC 

Gagliano del Capo 

 

PRONTERA Tommaso 

07/04/1956 (LE) 

IIS Giannelli 

Parabita 

IC 

Alessano 

 

MASSAFRA Vincenza 

20/07/1957 (LE) 

DD 2 Circolo 

Lecce 

IC  

Diso 
 

MAZZOTTA Gianni 

06/06/1975 (LE) 

ITIS Fermi 

Lecce 

IISS Don Tonino Bello 

Copertino 

 

MICELI Francesca 

30/09/1972 (LE) 

IISS Bottazzi 

Casarano 

DD 

Maglie 

 

SONORO Maria  

15/03/1974 (LE) 

DD 5 Circolo 

Lecce 

IC Polo 2 

Galatone 

 

UNGARO Roberto 

18/11/1967  

IC 

Alliste 

IISS Salvemini 

Alessano 
 

GALIGNANO Giuseppe 

13/01/1954 (LE) 

IISS Ciardo Pellegrino 

Lecce 

IC 

Cutrofiano 
 

FANCIULLO Cosimo 

07/10/1963 (LE) 

CTP 

Lecce 

IC 

Supersano 
 

RAMPINO Gianna 

06/02/1965 (LE) 

IC Alighieri Diaz 

Lecce 

IC Polo 1 

Trepuzzi 
 

RIZZO Vincenza 

10/05/1967 (LE) 

Sc.Med. A.Grandi 

Lecce 

DD 

Maglie 
 

GIURI Luigi 

28/11/1976 (LE) 

IISS Bachelet 

Copertino 

CTP 

Galatina 
 

LEANZA Carmina 

13/02/1951 (LE) 

IISS Trinchese 

Martano 

Sc.Med. Q.Ennio 

Lecce 
 

ROSSI Maria Consiglia 

30/04/1954 (LE) 

IC 

Lequile 

DD 5 Circolo 

Lecce 
 

RANUCCI Emma 

02/01/1958 (RM) 

Sc.Med. Q.Ennio 

Lecce 

IC 

Minervino 
 

TANIELI Antonello 

25/10/1958 (LE) 

IC 

Martano 

IC 

Corigliano d’Otranto 
 

LECCI Maria Rita 

08/12/1959 (LE) 

IC Polo 2 

Taurisano 

IC 

Salve 
 

MARTELLA Concetta 

06/09/1960 (LE) 

IC Galateo Frigole 

Lecce 

IISS Don Tonino Bello 

Tricase 
 

QUARTA Anna 

17/02/1962 (LE) 

IISS Don Tonino Bello 

Copertino 

IC Polo 1 

Veglie 
 

MINONNE Maria 

Domenica 

25/02/1962 (LE) 

IC Stomeo Zimbalo 

Lecce 

IC 

Supersano 
 



ROMANO Massimo 

15/09/1964 (LE) 

IC 

Calimera 

IISS Colonna 

Galatina 
 

FILONI Agostino 

09/08/1979 (LE) 

IC Falcone Borsellino 

Copertino 

IISS Galilei 

Nardò 
 

 
 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE  COLLABORATORI 

 SCOLASTICI A TEMPO INDETERMINATO 
 

 
 

Cognome nome 
Scuola di titolarità 

01.09.2017 
Scuola assegnata Note 

PANESE Anna Adele 

13/09/1963 (LE) 

IC Bozzano 

Brindisi 

IC Galateo Frigole 

Lecce 

 

MUSARDO Lucia Anna 

26/05/1956 (LE) 

Liceo classico Volta 

Como 

IISS Moccia 

Nardò 

 

SANFELICE Anna Bruna 

05/01/1972 (LE) 

IPSIA Ferraris  

Brindisi 

Liceo classico Palmieri 

Lecce 
 

MEMAJ Artur 

03/01/1965 (EE) 

ITIS Paleocapa 

Bergamo 

DD 1 Circolo 

Lecce 
 

TRIANNI Cosimo 

05/11/1987 (LE) 

IC Giacosa 46 

Milano 

IC Polo 1  

Galatina 
 

 
 

Lecce, 30 agosto 2017 
                                                                                                                 Il Dirigente 

         Vincenzo Nicolì 
 

 

 
            AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

  DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

- ALL’USR PER LA PUGLIA -BARI 

- ALL’URP – SEDE 

- AL SITO WEB 

          - ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO 

   SCUOLA – LORO SEDI 


		2017-08-30T11:10:13+0000
	NICOLI' VINCENZO




